Quarta, 20 de Setembro de 2023 | ANO: 3 | Nº 614 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
PORTARIAS ........................................................................................................................................ 2

PORTARIA Nº 100/2023 – GAB/PREFEITA. Dispõe sobre a NOMEAÇÂO do Gestor e Ordenador de
despesas do FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA ................................................................. 2

Página 1/3

Quarta, 20 de Setembro de 2023 ANO: 3 | Nº 614
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e Finança

PORTARIAS

PORTARIA Nº 100/2023 – GAB/PREFEITA. Dispõe sobre a NOMEAÇÂO do Gestor e Ordenador de despesas do

FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA

PORTARIA Nº 100/2023 – GAB/PREFEITA. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do Gestor e Ordenador de despesas do FUNDO

MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA do Município de São Francisco do Brejão/MA. A PREFEITA MUNICIPAL DE

SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA, no uso da competência que lhe conferem pelo disposto na Lei Orgânica

Municipal. RESOLVE: Art. 1º.  Nomear GERALDO MARINHO SILVA LEMOS, Secretário Municipal de Educação e

Desenvolvimento Humano como Gestor e Ordenador de despesa do Fundo Municipal da Educação Básica de São Francisco do

Brejão - MA. Art. 4º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se. GABINETE DA PREFEITA DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO, ESTADO DO

MARANHÃO, AOS TRINTA DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2023. EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES Prefeita

Municipal

Publicado por: CLAUDINEIA DE ALENCAR SILVA PINHEIRO

Código identificador: $LgX9Hb52WQh

Página 2/3

Quarta, 20 de Setembro de 2023 ANO: 3 | Nº 614
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	PORTARIAS
	PORTARIA Nº 100/2023 – GAB/PREFEITA. Dispõe sobre a NOMEAÇÂO do Gestor e Ordenador de despesas do FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA

		2023-09-21T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1